
 

UCHWAŁA NR XXXVII/221/17 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia  23 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia  

31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 t.j., poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 210 ust. 1, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej  opinii 

Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w Szczecinie, pozytywnej opinii Związku Nauczycielstwa 

Polskiego,  Niezależnego Samorządowego Związku Zawodowego „Solidarność”, Rada Miejska w Gościnie  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gościno, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gościno, na okres od 1 września 

2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci prowadzonego przez Gminę Gościno klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzone 

w szkole podstawowej, oraz granice obwodów klas dotychczasowego  gimnazjum  prowadzonego przez 

Gminę Gościno na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do 

niniejszej uchwały; 

§ 2. Gimnazjum im. Kazimierza Górskiego z siedzibą w Gościnie  ul Grunwaldzka 14 ,78-120 Gościno 

włącza się do Szkoły Podstawowej  z Oddziałami Integracyjnymi  im. majora Henryka Sucharskiego z siedzibą 

w Gościnie; ul. T. Kościuszki 5 wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Gościnie  na następujących warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. majora Henryka Sucharskiego w Gościnie  

rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. 

2) kształcenie w klasie I ośmioletniej Szkoły Podstawowej z Oddziałami  Integracyjnymi  im.  majora 

Henryka Sucharskiego w Gościnie  rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

3) Publiczne Gimnazjum  im. Kazimierza Górskiego w Gościnie  zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 

2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Barbara Koleśnikow 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 1724



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/221/17 

Rady Miejskiej w Gościnie 

z dnia  23 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gościno, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gościno, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r. 

Lp Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1.  
Szkoła Podstawowa  z Oddziałami 
Integracyjnymi im majora Henryka 
Sucharskiego w Gościnie 
wchodząca w skład Zespołu Szkół 
w Gościnie 

 
  ul. Kościuszki 5 
 78-120 Gościno 

 
         ul. Grunwaldzka 14 78-120 Gościno 

Gościno,  Gościno - Dwór,  
Jarogniew, Jeziorki, Kamica, 
Karkowo,  Mołtowo,  Myślino, 
Lubkowice,  Ołużna, 
Pławęcino,  Skronie,  Ząbrowo 

Gościno,  Gościno - Dwór,  
Jarogniew, Jeziorki, Kamica, 
Karkowo,  Mołtowo,  Myślino, 
Lubkowice,  Ołużna, 
Pławęcino,  Skronie,  
Ząbrowo 

2.  Szkoła Podstawowa  im. Marii 
Konopnickiej  w Robuniu 

Robuń 5;  78-120 Gościno Robuń, Dargocice,  Pobłocie 
Małe, Ramlewo, Sikorzyce, 
Wartkowo, Wierzbka Dolna, 
Wierzbka Górna 

Robuń, Dargocice,  Pobłocie 
Małe, Ramlewo, Sikorzyce, 
Wartkowo, Wierzbka Dolna, 
Wierzbka Górna 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1724



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVII /221/17  

Rady Miejskiej w Gościnie 

z dnia 23 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Gościno  klas dotychczasowych publicznych  gimnazjów prowadzonych w szkołach 

podstawowych oraz granice obwodów   klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. Klasy Publicznego 
Gimnazjum im. Kazimierza 
Górskiego w Gościnie 
prowadzone w Szkole 
Podstawowej z Oddziałami 
Integracyjnymi im. majora 
Henryka Sucharskiego w 
Gościnie wchodzącej w 
skład Zespołu Szkół w 
Gościnie 

 
ul. Kościuszki 5; 78-120 Gościno 

 
 
 

ul. Grunwaldzka 14; 78-120 Gościno 

Gościno,  Gościno - Dwór,  
Jarogniew, Jeziorki, Kamica, 
Karkowo,  Mołtowo,  Myślino, 
Lubkowice,  Ołużna, Pławęcino,  
Skronie,  Ząbrowo, 
Robuń, Dargocice,  Pobłocie Małe, 
Ramlewo, Sikorzyce, Wartkowo, 
Wierzbka Dolna, Wierzbka Górna 

Gościno,  Gościno - Dwór,  
Jarogniew, Jeziorki, Kamica, 
Karkowo,  Mołtowo,  Myślino, 
Lubkowice,  Ołużna, Pławęcino,  
Skronie,  Ząbrowo, 
Robuń, Dargocice,  Pobłocie Małe, 
Ramlewo, Sikorzyce, Wartkowo, 
Wierzbka Dolna, Wierzbka Górna    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1724


		2017-04-20T12:58:08+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




